Nome da Escola:

Data final da candidatura:

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:

Ordenacao

10

11

12

13

14

15

16

Graduagéo
Profissional

17,000

17,000

17,000

16,632

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,715

15,534

15,464

15,375

15,204

15,000

Agrupamento de
Escolas do
Monte da
Caparica,
Almada

2025-09-10

N° Escola:

N° Hor4ério:

400 - Histéria

11/09/2025
08:09:02

N° Horas:

N° Candidato Deilz

3601150972 18/01/1986
6640503344 03/03/1998
9097013240 22/06/2001
9450240140 06/09/1962
8047159763 21/06/1996
1526228386 05/02/1999
9262732627 18/07/2000
4870603381 21/11/2001
2461379785 07/02/2002
9915064640 16/07/2003
8955343566 01/05/1995
4823537017 02/09/2002
1744811148 07/07/1999
7305793671 17/01/1975
5069540971 08/09/2002
8856605899 16/01/1977

Nascimento

170227

22

Tempo de Servigo
apos da
profissionalizacéo

Tempo de Servico antes
da profissionalizacéo

Classificagédo
Profissional

Data de Obtencéao de

Classificacao Profissional Uil R

0 0 17,000 17/09/2024 Habilitagdo Propria
0 0 17,000 27/11/2024 Habilitagdo Propria
0 0 17,000 12/06/2023 Habilitagdo Propria
1921 0 14,000 29/07/1992 Habilitagdo Propria
0 0 16,000 03/06/2022 Habilitagdo Propria
0 0 16,000 03/12/2021 Habilitagdo Propria
0 0 16,000 04/07/2023 Habilitagdo Propria
0 0 16,000 31/07/2022 Habilitagdo Propria
0 0 16,000 30/06/2023 Habilitagdo Propria
0 0 16,000 20/06/2025 Habilitagdo Propria
668 0 14,800 24/10/2019 Habilitagdo Propria
98 0 15,400 16/07/2024 Habilitagdo Propria
339 0 15,000 08/06/2021 Habilitagdo Propria
2464 0 12,000 14/09/2001 Habilitagdo Propria
149 0 15,000 27/06/2023 Habilitacéo Propria
0 0 15,000 16/07/1999 Habilitacéo Propria

Ultima avaliag&o de
desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a

mencdo qualitativa minima de
"'Bom"

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Naéo aplicavel

Naéo aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicéavel

Néo aplicéavel



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,700

14,641

14,434

14,307

14,251

14,018

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

5853989456

8952052056

4047782505

5017356525

2800604336

2899926527

5309053611

7892041974

8008988746

6878787572

5446096029

3873890275

8722755977

2605290727

6478631648

1601693672

1690532769

2843276527

2472553528

9234154665

5023617556

4223882619

7484034711

29/03/1977

17/12/2000

25/07/2001

21/12/2001

08/05/2002

15/10/2003

29/01/2004

24/09/2004

08/04/2004

31/05/1995

04/01/1983

17/06/1977

07/01/2000

13/03/1980

09/03/1971

07/06/1981

11/07/1981

17/04/1982

24/02/1990

05/07/1996

20/03/1999

02/10/2000

15/01/2001

468

317

224

743

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,700

14,000

14,000

14,000

14,250

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

11/07/2016

23/01/2023

06/06/2025

21/06/2023

08/07/2025

29/06/2025

11/07/2025

01/07/2025

11/06/2025

22/07/2016

09/11/2007

09/04/2018

22/07/2022

12/08/2004

18/07/2024

12/07/2007

09/07/2024

30/06/2004

20/01/2015

16/06/2022

22/06/2022

06/06/2023

14/07/2025

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Néo aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

14,000

14,000

13,896

13,673

13,399

13,362

13,338

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,548

12,520

12,484

12,452

12,273

12,000

12,000

19,429

8014784227

3501826109

8564495589

9380846606

8923363782

7587849246

9835704945

2712771931

7579098873

2737969905

7532945723

5605094629

6193465987

4256585044

8893099411

4786376337

1872625134

8650814352

7412444352

9319889325

4061185802

3122664038

9497622619

16/12/2002

13/01/2003

02/07/1976

13/02/1993

18/02/1969

28/01/1995

31/08/1977

19/08/1961

01/08/1993

03/12/1999

13/09/2001

04/02/2002

08/02/2002

06/09/2002

30/07/2003

07/11/1984

19/08/2003

29/07/1969

29/10/1979

03/10/1972

16/05/1967

13/11/1995

26/01/1995

654

491

291

702

247

400

134

330

199

313

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

12,400

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,520

12,300

12,000

12,000

12,000

12,000

19,000

20/06/2025

19/06/2024

31/01/2004

17/07/2017

06/09/1995

05/07/2016

15/12/2001

16/01/2014

23/03/2017

18/12/2020

25/07/2025

11/06/2025

12/06/2024

05/09/2024

22/07/2024

19/12/2007

18/06/2025

03/12/1996

17/10/2022

19/02/1999

09/07/2025

05/01/2019

16/01/2019

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Néo aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



62

63

64

65

66

16,544

16,000

15,610

15,000

15,000

4319298993

3582131599

7563130322

2233155181

6749605478

11/04/1974

01/09/2004

31/08/1987

11/06/2002

18/03/2004

2587

445

13,000

16,000

15,000

15,000

15,000

01/10/1998

03/07/2025

14/07/2011

12/06/2023

11/07/2025

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Néo aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel



