

Nome da Escola: Agrupamento de Escolas do Monte da Caparica, Almada
Nº Escola: 170227

Data final da candidatura: 2025-09-10 **Nº Horário:** 9

Grupo de Recrutamento: 400 - História **Nº Horas:** 22

Ficheiro gerado em: 11/09/2025
08:09:02

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	17,000	3601150972	18/01/1986	0	0	17,000	17/09/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
2	17,000	6640503344	03/03/1998	0	0	17,000	27/11/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
3	17,000	9097013240	22/06/2001	0	0	17,000	12/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
4	16,632	9450240140	06/09/1962	1921	0	14,000	29/07/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
5	16,000	8047159763	21/06/1996	0	0	16,000	03/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
6	16,000	1526228386	05/02/1999	0	0	16,000	03/12/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
7	16,000	9262732627	18/07/2000	0	0	16,000	04/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
8	16,000	4870603381	21/11/2001	0	0	16,000	31/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
9	16,000	2461379785	07/02/2002	0	0	16,000	30/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
10	16,000	9915064640	16/07/2003	0	0	16,000	20/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
11	15,715	8955343566	01/05/1995	668	0	14,800	24/10/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
12	15,534	4823537017	02/09/2002	98	0	15,400	16/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
13	15,464	1744811148	07/07/1999	339	0	15,000	08/06/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
14	15,375	7305793671	17/01/1975	2464	0	12,000	14/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
15	15,204	5069540971	08/09/2002	149	0	15,000	27/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
16	15,000	8856605899	16/01/1977	0	0	15,000	16/07/1999	Habilitação Própria	Não aplicável

17	15,000	5853989456	29/03/1977	0	0	15,000	11/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
18	15,000	8952052056	17/12/2000	0	0	15,000	23/01/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
19	15,000	4047782505	25/07/2001	0	0	15,000	06/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
20	15,000	5017356525	21/12/2001	0	0	15,000	21/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
21	15,000	2800604336	08/05/2002	0	0	15,000	08/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
22	15,000	2899926527	15/10/2003	0	0	15,000	29/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
23	15,000	5309053611	29/01/2004	0	0	15,000	11/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
24	15,000	7892041974	24/09/2004	0	0	15,000	01/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
25	14,700	8008988746	08/04/2004	0	0	14,700	11/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
26	14,641	6878787572	31/05/1995	468	0	14,000	22/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
27	14,434	5446096029	04/01/1983	317	0	14,000	09/11/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
28	14,307	3873890275	17/06/1977	224	0	14,000	09/04/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
29	14,251	8722755977	07/01/2000	1	0	14,250	22/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
30	14,018	2605290727	13/03/1980	743	0	13,000	12/08/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
31	14,000	6478631648	09/03/1971	0	0	14,000	18/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
32	14,000	1601693672	07/06/1981	0	0	14,000	12/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
33	14,000	1690532769	11/07/1981	0	0	14,000	09/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
34	14,000	2843276527	17/04/1982	0	0	14,000	30/06/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
35	14,000	2472553528	24/02/1990	0	0	14,000	20/01/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
36	14,000	9234154665	05/07/1996	0	0	14,000	16/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
37	14,000	5023617556	20/03/1999	0	0	14,000	22/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
38	14,000	4223882619	02/10/2000	0	0	14,000	06/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
39	14,000	7484034711	15/01/2001	0	0	14,000	14/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável

40	14,000	8014784227	16/12/2002	0	0	14,000	20/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
41	14,000	3501826109	13/01/2003	0	0	14,000	19/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
42	13,896	8564495589	02/07/1976	654	0	13,000	31/01/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
43	13,673	9380846606	13/02/1993	491	0	13,000	17/07/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
44	13,399	8923363782	18/02/1969	291	0	13,000	06/09/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
45	13,362	7587849246	28/01/1995	702	0	12,400	05/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
46	13,338	9835704945	31/08/1977	247	0	13,000	15/12/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
47	13,000	2712771931	19/08/1961	0	0	13,000	16/01/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
48	13,000	7579098873	01/08/1993	0	0	13,000	23/03/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
49	13,000	2737969905	03/12/1999	0	0	13,000	18/12/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
50	13,000	7532945723	13/09/2001	0	0	13,000	25/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
51	13,000	5605094629	04/02/2002	0	0	13,000	11/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
52	13,000	6193465987	08/02/2002	0	0	13,000	12/06/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
53	13,000	4256585044	06/09/2002	0	0	13,000	05/09/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
54	13,000	8893099411	30/07/2003	0	0	13,000	22/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
55	12,548	4786376337	07/11/1984	400	0	12,000	19/12/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
56	12,520	1872625134	19/08/2003	0	0	12,520	18/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
57	12,484	8650814352	29/07/1969	134	0	12,300	03/12/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
58	12,452	7412444352	29/10/1979	330	0	12,000	17/10/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
59	12,273	9319889325	03/10/1972	199	0	12,000	19/02/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
60	12,000	4061185802	16/05/1967	0	0	12,000	09/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
61	12,000	3122664038	13/11/1995	0	0	12,000	05/01/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
19,429	9497622619	26/01/1995	313	0	19,000	16/01/2019	Habilitação Própria	Não aplicável	

62	16,544	4319298993	11/04/1974	2587	0	13,000	01/10/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
63	16,000	3582131599	01/09/2004	0	0	16,000	03/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
64	15,610	7563130322	31/08/1987	445	0	15,000	14/07/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
65	15,000	2233155181	11/06/2002	0	0	15,000	12/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
66	15,000	6749605478	18/03/2004	0	0	15,000	11/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável